
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 

SEDE UFFICI: Via Canalvecchio, 3 -  41012  CARPI  (MO)
tel. 059 686618 –  Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.it Pec: moic83900v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it

prot. e data informatici
OGGETTO: ASSEGNAZIONE SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN CON AUTISTA A.S.2022/2023

CIG Z7D392239E

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA La propria determina prot. n.7938

ACQUISITI I preventivi di spesa 

DECRETA
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 1
Il servizio noleggio pullman con autista per l’a.s. 2022/2023 viene   così assegnato:

plesso CLASSE viaggio assegnato N. Data ditta costo

FRANK + 
COLLODI

1A + 1A Cesole Corte Galvagnina 52 28/04/202
3

SACA 610,00

FRANK 2A S. MARTINO IN RIO E SOLIERA 22 01/06/202
3

POPTURS 490,00

FRANK 3A TERRAMARE DI MONTALE 31 21/03/202
3

POPTURS 530,00

FRANK 4A-5A OLTREMARE 52 18/05/202
3

POPTURS 800,00

DON 
MILANI

1A-1B SAVIGNANO FATTORIA 57 19/05/202
3

SACA 700,00

DON 
MILANI

2-A-B PARCO NATURA VIVA 55 18/05/202
3

SACA 810,00

DON 
MILANI

3-A-B SALSE DI NIRANO - MONTALE 55 15/05/202
3

SACA 630,00

DON 
MILANI

4-A-B-C- OLTREMARE 65 27/04/202
3

POPTURS 1600,00

DON 
MILANI

5-A-B ITALIA IN MINIATURA 55 19/05/202
3

POPTURS 880,00

COLLODI 2-A-B SAVIGNANO FATTORIA 40 23/05/202
3

SACA 630,00

COLLODI 3-A-B SAVIGNANO FATTORIA 37 09/05/202
3

SACA 630,00

COLLODI 4-A-B BOLOGNA MUSEO 
ARCHEOLOGICO

40 MAGGIO SACA 660,00

COLLODI 5-A-B OLTREMARE+STABILIMENTO 
BALNEARE RICCIONE

54 18/05/202
3

POPTURS 940,00

HACK 3B-C PLANETARIO S.GIOVANNI IN 
PERSICETO

52 03/03/202
3

POPTURS 490,00

HACK 3-A-D PLANETARIO S.GIOVANNI IN 
PERSICETO

54 06/03/202
3

POPTURS 530,00

1

MOIC83900V - A694F33 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000281 - 17/01/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI



HACK 3E-F PLANETARIO S.GIOVANNI IN 
PERSICETO

51 07/03/202
3

POPTURS 490,00

Art. 2
La spesa complessiva di € 11.420,00 (comprensiva di IVA, pedaggio autostradale e parcheggio ove 
previsto), sarà imputata in A5.1 e finanziata dai contributi delle famiglie;

Art. 3
Ai sensi dell’art. 31 del  Decreto Lgs. 50/2016 così come modificato dal D. Lgs. 56/2017 e dell’art. 5 della
legge 241 del  7 agosto 1990, il  Responsabile del  Procedimento è il  Dirigente Scolastico  Prof.  Tiziano
Mantovani.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Tiziano Mantovani *

        
                                                                                                * Documento firmato digitalmente

2

MOIC83900V - A694F33 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000281 - 17/01/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI


		2023-01-19T09:03:16+0100
	TIZIANO MANTOVANI




